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论文题目

1  选题来源与意义
1.1  选题来源
正文内容（小四宋体，1.25倍行距）

1.1.1  三级标题

正文内容（小四宋体，1.25倍行距）

相较国外对电子政务的研究，随着2015年国务院印发《关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》[1]，将其确定为国家行动计划，国内学者更关注于对“互联网+政务服务”理论延伸及实践应用的探索。

一是作用价值层面的研究。霍小军、哀腾等学者[2]（2016）对“互联网+”思维的实质进行了凝练概括，即“连接和数据化”。后向东[3]（2016）补充了“互联网+”技术为政府提供了实时化、精准化管理手段，能够及时掌握管辖区域内各类要素流动及演变趋势。同时，以往政府与群众信息不对称的状态被逐步打破，政府部门应尽快完成政务数据化基础性工程建设以应对当前形式。
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图1  不同波纹半径下外波纹管周向液膜流动速度的变化
Figure 1  Variations in liquid film velocity of the external corrugated tube with circumferential angle at different corrugated radius

1.2  选题意义
1.2.1  三级标题

正文内容（小四宋体，1.25倍行距）

表1  不同表面活性剂下苯酚和邻苯二酚的分离效率（宋体五号）

Table1  The removal efficiencies of phenol and catechol with different surfactants
	表面活性剂
	苯酚
	邻苯二酚

	
	E
	R/%
	E
	R/%

	CTAB
	8.2
	25.85
	37.7
	93.08

	SDS
	1.3
	5.78
	1.5
	5.81


（表格内为宋体五号字体）

参考文献（另起一页、居中）
一般要求：

多列CSSCI和核心期刊

最近5年论文不少于30%

少列硕士学位论文

外文资料至少10%
文献总数最少30篇
国务院. 关于积极推进“互联网+”行动的指导意见[EB/OL].http://www.gov.cn/zhengce/content/2015-07/04/content_10002.htm
霍小军,哀腾. “互联网+政务服务”对地方治理的影响分析与实践研究[J]. 电子政务，2016,(10):2-9.
后向东. “互联网+政务”:内涵、形势与任务[J]. 中国行政管理,2016,(6):6-10.
[4]

[5]

[6]

[7]

[8]

[9]

[10]

[11]

[12]
文献著录格式请参考《河北工业大学研究生学位论文写作指南》第15-23页
首页单面打印





正文双面打印








